

AVO Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 83 76 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Allan Vinther Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AVO Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 83 76 22
Stiftet: 19. december 2000
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Allan Vinther Olsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.550 kr. mod -8.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231.879 kr. mod 16.831 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet er påvirket af underskud i datterselskaber, som har været kraftigt påvirket af corona nedlukninger.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2021.

Selskabets ledelse forventer at kunne tilvejebringe den nødvendige likviditet i takt med gælden forfalder til betaling.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.550	-8.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-215.059	10.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.210	15.207
Andre finansielle indtægter	22.140	21.085
Øvrige finansielle omkostninger	-35.620	-41.189
Resultat før skat	-231.879	-3.431
Skat af årets resultat	0	20.262
Årets resultat	-231.879	16.831
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-97.447	97.447
Disponeret fra overført resultat	-134.432	-80.616
Disponeret i alt	-231.879	16.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.447	137.448
Andre tilgodehavender	464.919	442.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483.366</u>	<u>580.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>483.366</u>	<u>580.227</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	152.141
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	35.999
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>188.140</u>
Likvide beholdninger	<u>2.698</u>	<u>3.515</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.698</u>	<u>191.655</u>
Aktiver i alt	<u>486.064</u>	<u>771.882</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	97.447
	Overført resultat	-255.370	-120.939
	Egenkapital i alt	<u>-130.370</u>	<u>101.508</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>567.684</u>	<u>334.637</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.684</u>	<u>334.637</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	276.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	4.000
	Selskabsskat	0	15.737
	Anden gæld	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.750</u>	<u>335.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>616.434</u>	<u>670.374</u>
	Passiver i alt	<u>486.064</u>	<u>771.882</u>
1	Usikkerhed om going concern		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er påvirket af underskud i datterselskaber, som har været kraftigt påvirket af corona nedlukninger.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2021.

Selskabets ledelse forventer at kunne tilvejebringe den nødvendige likviditet i takt med gælden forfalder til betaling.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	567.684	610.637
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-276.000</u>
Anden gæld i alt	<u>567.684</u>	<u>334.637</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Horsens Nightlife ApS' gæld til VICH 5700 ApS. Horsens Nightlife ApS' s gæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.483 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.